2023 年 3 月 15 日

各 位

役員等の異動に関するお知らせ

当社グループは、下記の通り、役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

１． ダイドーグループホールディングス株式会社（2023 年 4 月 14 日付予定）

   本件は、当社第 48 回定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。また本件に

つきましては、監査役会の同意を得ております。

なお長谷川和義については、2023 年 4 月 14 日以降も当社子会社のダイドードリンコ

株式会社、大同薬品工業株式会社、株式会社たらみの監査役を継続します。

２． ダイドードリンコ株式会社（2023 年 4 月 13 日付予定）

   笠井勝司については、ダイドードリンコ株式会社の出資子会社であるダイナミック

ベンディングネットワーク株式会社の代表取締役社長として継続いたします。

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先  コーポレートコミュニケーション部長 三原 真紀子

電 話 番 号  ０６－７１６６－００７７

新職 旧職 継続職 氏名

常勤監査役
ダイドードリンコ㈱

取締役
- 長谷川 直和

‐ 常勤監査役 - 長谷川 和義

新職 旧職 継続職 氏名

‐ 取締役 - 笠井 勝司

‐

取締役

兼

ダイドーグループ

ホールディングス㈱

執行役員

海外事業統括部長

ダイドーグループ

ホールディングス㈱

執行役員

海外事業統括部長

三田村 守

取締役執行役員

自販機営業本部長

執行役員

自販機営業本部長
- 齋藤 和男

３． 大同薬品工業株式会社（2023 年 4 月 13 日付予定）

以 上

新職 旧職 継続職 氏名

取締役

開発部長

執行役員

開発部長

兼

ダイドードリンコ㈱

取締役

- 佐野 芳久